

Perussuomalaisen valtuustoryhmä ryhmäpuheenvuoro

Talousarvio 2020

Olemmeko kohta vaikeuksissa? Olemmeko tehneet asioita huonosti, vai olemmeko olosuhteiden uhri?

Suomessa on ollut reilu puolivuotta vihervasemmistolainen hallitus. Nyt vielä kaiken sotkujen jälkeen pääministeriksi valittiin Äärivasemmistolainen Mariin. Suomen hallituksen ykkösprioriteettejä tuntuu olevan puunhalailu ja maailmanpelastaminen. Samalla syyllistäen maaseudulla yksityisautoa käyttäviä, punaista lihaa syöviä ihmisiä. Erittäin vaarallisia ovat mm Mariinin lausunnot energiapolitiikasta. Isot päättäjät vaativat Suomea pelastamaan maapallon ilmaston, kansalaisten ollessa maksajina. Kansalaiset halutaan maksamaan toimenpiteet, jotka eivät auta estämään globaalia ilmaston lämpenemistä. Suomi on maailman johtavia maita uusiutuvien energialähteiden ja erityisesti bioenergian hyödyntämisessä jo nyt.

Näihin peilaten, olemme todellakin olosuhteiden uhreja, mutta tietenkin jonkin verran on vielä omilla käsillä, ja paljon voimme tehdä.

Talousarviota laadittaessa on syytä aina huomioida vakavasti taantuman voimistuminen, koska sillä on suoria ja epäsuoria vaikutuksia kuntatalouteen.

1. Mahdollisesti lisääntyvät lakkoallot, jotka johtavat satojen miljoonien menetyksiin kansantaloudessa. Kansainvälisesti luottamus Suomeen murenee, investoinnit kyseenalaistetaan. Väistämättä näkyy Joutsalaisten taskussa. Meillä on paljon metsänomistajia ja koneurakoitsijoita.

2. Suomen velkaantumista on päätetty kasvattaa ja eriarvoisesti korottaa veroja. Näin tapetaan ostovoimaa ja tämä väkisinkin vaikuttaa negatiivisesti Joutsan talouteen.

Nyt olisi muutoksen aika. On uskallettava toimia. Talouden ongelmia ei voi lakaista maton alle ja toivoa muutosta. Talousarvion valmistelussa on tietyiltä osin menty metsään, ja kaikkiin asioihin kunnanhallitus ei ole suhtautunut riittävällä vakavuudella.

Nuoli- hankkeessa olisi varmasti meidän taloudelle veturia. Onko kuitenkaan tällä hetkellä nähtävissä valoa tunnelin päässä? Kun haetaan uusia yrittäjiä ja kontakteja Joutsaan, emme saa unohtaa edelleenkään täällä jo nyt toimivia yrittäjiä. Perälautamme vuotaa, ja menetämme vuosittain yrittäjiä, jotka maksavat veronsa mieluummin naapurikuntiin.

Ollaanko oltu aktiivisia? esimerkkinä Malminetsintäyhtiö Oy Fennoscandian Resources Ab, joka mahdollisesti tulisi operoimaan seutukunnalle, ollaanko jo tarjottu tukea ja oltu avoimin mielin, vai annetaanko pelolle valtaa pitämällä tilaisuuksia ,jossa puhutaan pääasiassa negatiivisesti kaivostoiminnasta? Onko varaa menettää isoja

hankkeita? Mietitään aina lähtökohtaisesti, että toiminta voi olla toista toimintaa tukevaa, eikä poissulkevaa. Ja tänä päivänä myös ympäristöystävällistä.

Investointiosaa hallitsee edelleenkin SoTe-keskus ja SaKuKo. Tarpeettomana investointina Olut tehtaan rauniot. Investoinnit pidettävä maltillisina nyt ja tästä eteenpäin.

Mieskonmäen koulun kohtalo puhututtaa. Ymmärrämme sen, ennenkaikkea miten tunteikas asia se on kyläläisille.

Mutta koulu on ollut lisääjalla jo vuodesta 2013. Aikaa on ollut. Ja paljon kyläläiset ovat asian eteen tehneetkin, tulokset vaan eivät varmasti ole sitä mitä on tavoiteltu. Tässä tilanteessa, koulun lakkauttaminen on oikea ratkaisu.

Lopuksi Joutsan Perussuomalaisten valtuustoryhmä kiittää kaikkia viranhaltijoita , lautakuntien puheenjohtajia ja luottamushenkilöitä talousarvion valmisteluprosessista.

kaikesta huolimatta,

Valtuustoryhmämme kannattaa talousarvion ja taloussuunnitelman hyväksymistä.

Valtuustoryhmän puheenjohtaja

Jussi Lehtonen